REQUERIMENTO N° _______/2022-REQ.

                            Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário,

cumpridas as formalidades legais contidas no Regimento Interno desta Casa,

que seja inscrito nos Anais desta Câmara Legislativa, um VOTO DE APLAUSOS

ao Moda Center Santa Cruz extensivo ao APP Moda Center por todo o apoio

dado às empresas que participaram da FIT 2022 que aconteceu na Expo Center

Norte, São Paulo, de 25 a 28/05 do presente ano.

JUSTIFICATIVA ORAL:

 É de extrema importância agradecer e elogiar o empenho de pessoas que
procuram levar o nome de nossa amada cidade cada vez mais longe, em
especial logo agora que estamos saindo de um período crítico no que diz respeito
à economia do nosso estado.

Frente ao apresentado espero contar com o apoio dos nobres pares para
a aprovação deste requerimento.

Sala das Sessões, 09 de junho de 2022.

José Climério Neto
- Vereador Autor -

		2022-06-09T10:04:54-0300
	JOSE CLIMERIO NETO:68151489472
	Eu sou o autor deste documento